e n° 36742 particolare, formalità eseguita a carico dell’esecutata. 

STATO DI OCCUPAZIONE: 

L’immobile risulta detenuto dalla parte esecutata in forza di occupazione non 
opponibile alla procedura esecutiva e sino alla data di 

aggiudicazione/assegnazione del bene.  

VALORE LOTTO UNO A BASE D’ASTA: 

€ 53.217,00 (diconsi cinquantatremiladuecentodiciassette/00) 

LOTTO DUE 

COMUNE E LUOGO DI UBICAZIONE: 

Via Giordano n° 77 piano T., 1° e sottotetto - 84040 Casal Velino (SA). 

DESCRIZIONE: 

Piena ed esclusiva proprietà di un’abitazione sita in Casal Velino (SA) in via 
Giordano n° snc, piano terra, primo e secondo.

[...]

Per maggiori informazioni si rimanda alla perizia in atti del CTU. 

STATO DI OCCUPAZIONE: 

L’immobile risulta detenuto dalla debitrice in forza di autorizzazione ex art.560 
cpc e sino alla pronuncia del Decreto di Trasferimento.   

VALORE LOTTO DUE A BASE D’ASTA: 

€ 99.873,00 (diconsi euro novantanovemilaottocentosettantatre/00) 

*** 

2) CONDIZIONI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trovano così come identificati, decritti e valutati dall’esperto nella relazione di 

stima a firma dell’ing. Domenico Apa ed agli atti della procedura, con ogni